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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/18 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

حق امضای کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و سایر اسنادی که 

برای شــرکت ایجاد تعهد یا از شرکت ســلب حق نماید توسط هر یک 

از آقایان تاکچیو تاناکا یا تاکاهیرو یاماگوچی یا هیدکی مانتوکو منفردا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعییــن وضعیت حق امضــاء، تعیین 

دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سومیتو موکور پوریشن ایران 
لیمیتد شرکت  سهامی خاص به شماره ثبت 14566 

و شناسه ملی 10100544261

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/06/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: آقای محمد مراثی به شماره ملی 1285313852 

به ســمت رئیس هیئت مدیره خانم شریفه احمدی زاده به شماره 

ملی 4569542050 به ســمت عضو هیئــت مدیره و مدیرعامل 

شــرکت تهران لنت به شناسه ملی 1010088533 به نمایندگی 

زهرا احمدی زاده به شــماره ملی 4569884520 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 95/04/25 انتخاب شدند. کلیه اسناد 

و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از جمله چک و سفته و برات با 

امضــای منفرد رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و اوراق 

عادی و مراســات بــه امضای مدیرعامل یا رئیــس هیئت مدیره 

به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشــد. با ثبت این مستند 

تصمیمات تعیین دارندگان حق امضا، تعیین سمت مدیران انتخاب 

شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت توزیع ابزار 
سهامی خاص به شماره ثبت 18115

 و شناسه ملی 10100624708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها  و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1394/4/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 1393 مورد 

تصویب قرار گرفت.

- مؤسســه حسابرســی فاطر به شناســه ملی 10100188574 

به عنوان بازرس اصلی و آقای عباســعلی شــریفی به شماره ملی 

1263269095 به عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال مالی 

انتخاب گردیدند.

- روزنامــه کیهــان به عنــوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمــات  انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 

انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت امید توسعه پادنا 
سهامی خاص به شماره ثبت 423753

 و شناسه ملی 10320760889

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 

مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 

1394/2/31 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان 

ســال مالی 93 بــه تصویب 

رسید.

حسابرســی  مؤسســه 

ملــی  شناســه  فاطــر 

بــه   10100188574

عنوان بــازرس اصلی و آقای 

عباسعلی شــریفی به شماره 

بــه   1263269095 ملــی 

علی البدل  بــازرس  عنــوان 

مالی  یکســال  برای  شرکت 

انتخاب گردیدند.

کیهان  کثیرالانتشــار  روزنامه 

جهت درج آگهی های شــرکت 

تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 

تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب بازرس انتخاب 

در  متقاضی  توســط  شــده 

شخصیت  الکترونیک  سوابق 

حقوقــی مرقوم ثبــت و در 

پایــگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت سیمای 

توسعه کار سهامی 
خاص

 به شماره ثبت 
389590 و 
شناسه ملی 

10320399467

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

گروه گزارش

 حتما یادمان هســت یا شاید هم 
از خاطــرات و عکس هاي باقي مانده 
از گذشــته یادمان باشد، آن روزهاي 
بساط شستن  تقریبا  که  عید  نزدیک 
فــرش و قالیچه در همــه حیاط هاي 
بزرگ پهن می شــد و چند نفر از مرد 
و زن گرفته تا بزرگ و کوچک با پارو 
و پودرهاي رختشویي و جارو و نهایت 
فرش هاي سنگین  به جان  برس  چند 
می افتادند و حسابي آنها را می سابیدند 
تا بــرق بزند و به قول همان قدیمي ها 
غبار این یک سال از تنش برود. بعد هم 
با همان چند سطل آبي که یا از آب انبار 
می کشیدند،  از حوض  یا  و  می آوردند 
فرش را آبکشي می کردند و روي نرده ها 
یا دیوار حیاط که خیلي هم بلند نبود، 
پهن می کردند تا زیر تیغ  آفتاب خشک 

شود.
اما ایــن روزها دیگر نــه از آن 
باصفا خبري است  و  حیاط هاي بزرگ 
و نه از آب انبار و حوض هایي که براي 
شست و شــوهاي روز مبادایي بشود 
روي آنها حســاب باز کرد. حالا این 
قالیشویي هاي مدرن و نیمه مدرني که 
یکي یکي در همه محله هاي شهرهاي 
کوچک و بزرگ علم شده است، زحمت 
را  فرش ها  و  قالیچه ها  این  شســتن 
می کشند و در نهایت خیلي هم عجیب 
نیســت که میزان آب مصرفي در این 

قالیشویي ها چند برابر باشد. 
هرچند دیگر باید این موضوع را بپذیریم 
که کم آبي به یکي از معضات همیشــگي، 
جدي و تقریبا لاینحل کشورمان در سال هاي 

اخیر تبدیل شده است.
فرقي نمی کند تابســتان یا زمســتان ، 
بهار یا پاییز، شــهرهاي بزرگ یا شهرهاي 
کوچک، مناطق کویري یا پر بارش .... فرقي 
نمی کند. این روزها همه و تقریبا همیشــه 
درگیر موضوع کم آبي هستند. موضوعي که 
با وجود همه هشدارها و زنگ خطرهایي که 
در این خصوص وجود دارد همچنان ادامه 
دارد و مشکات زیادي را با خود به ارمغان 

آورده است.
امــا متاســفانه باور غلطــي که وجود 
دارد این اســت که در فصول ســرد سال و 
بــا افزایش بارندگي ها این مشــکل مرتفع 
می شــود و دیگر جاي نگراني زیادي وجود 
ندارد. از طرف دیگر به دلیل سنت هایي که 
در زمینه خانه تکاني و تمیزکاري هاي قبل 
از نوروز میان شهروندان رایج است، در این 
ماه از ســال میزان مصرف آب شهري چند 

برابر افزایش می یابد.
آمارها نشان می دهد در این زمان بیشتر 
به تمام هشدارهایي  شــهروندان بي توجه 
کــه درخصوص کمبــود آب وجود دارد ، با 

 آمارها در کشــورمان از افزایش 20 تا 30 درصدی مصرف آب در اســفندماه حکایت می کند. 
براساس گزارش های ارائه شده ، سرانه مصرف آب در ایران 300 لیتر و در جهان 150 لیتر است، 
یعنی دو برابر میانگین جهانی در ایران آب مصرف می شــود. این درحالی است که کارشناسان 
سازمان بهداشت جهانی تاکید دارند که 150 لیتر برای رفع نیازهای بهداشتی یک فرد کافی است. 

هشدارهاي جدي افزایش مصرف آب همزمان با ایام خانه تکاني - بخش نخست

شــدت بیشتري نسبت به گذشته براي این 
شست وشو ها آب شهري را مصرف می کنند 
و در نتیجــه هم قبض هاي پرداختي آب در 
این ایام از ســال چند برابر می شود و هم بار 
دیگر چراغ خطر و هشدار براي سدهاي خالي 
و بهار و تابستان بدون آب به صدا در می آید.

در ایــن گــزارش بــه ســراغ ماجراي 
خانه تکاني هاي عید و تمام کارهاي مرتبط 
به آن رفته ایم که مســتقیم یا غیر مستقیم 
در میــزان و افزایش حجم آب مصرفي موثر 
است، از اینکه چه راهکاری برای فرهنگسازی 
در مصرف بهینه آب وجود دارد و باید از چه 

الگوهایی بهره ببریم.

قالیشویی ها، مراکز پر مصرف آب
این روزها قالیشــویی ها یکی از مراکز 
پر مصرف آب محســوب می شوند که روز به 
روز هم تعداد آنها خصوصا در کان شــهرها 

بیشتر و بیشتر می شود.
حســین وکیل پــور، مالــک یکــي از 
قالیشویي هاي نســبتا قدیمی  تهران است. 
او درباره حجم مشتري و میزان آبي که در 
این ایام از سال مصرف می شود به گزارشگر 
کیهان می گوید: » الان دیگر مردم نمی توانند 
در آپارتمان ها فرش یا قالیچه بشورند. اکثرا یا 
حیاط هاي خیلي بزرگ ندارند و یا به دلیل 
ازدحام تعداد ســاکنین و واحدهایي که در 
یک ســاختمان وجود دارد، فضاي مناسب 
و آب کافي براي شست وشــوی فرش وجود 
ندارد.ضمن اینکه شستن فرش واقعا و بدون 
اغراق یک کار تخصصي است و نیاز به ابزار 
و وسایل مناسب همین کار دارد و خیلي ها 
که خودشان فرش هایشان را می شورند ممکن 
اســت این کف ها یا پودر یا مواد شوینده در 
بیــن الیاف و تار و پــود فرش باقي بماند و 
همان طور خشک شــود که در نتیجه عمر 
فرش را کــم می کند. امــا آب مصرفي در 
قالیشویي ها هم درست مثل کارواش ها آب 
چاه و تصفیه نشده است و بنابراین نمی توان 
گفت که لزوما مقدار آب زیادي هدر می رود.

الان هم که بخشنامه ها خیلي سخت گیرتر 
شــده و تمام قالیشــویی ها ملزم به داشتن 
تصفیه خانه استاندارد هستند تا آب مصرف 
شده دوباره به چرخه مصرف برگردد و مجددا 
استفاده شود که حالا با توجه به کیفیت این 
آب بازیافت شــده می شود از آن در جاهای 
مختلف مثل آبیاری فضای سبز و یا استفاده 

مجدد برای شست و شو و... استفاده کرد.« 
او در ادامه تصریح می کند: »این روزها 
حتي خود کارشناسان مصرف هم معتقدند 
که بهتر اســت این جور کارهاي تخصصي 
به مراکز مختص همین کارها سپرده شود 

و شهروندان در خانه هایشان انجام ندهند. 
الان هرجوري هم که حساب کنیم با توجه 
به این وضعیت بحراني کم آبي و با توجه به 
اینکه مشــکل کم آبی و کاهش منابع آبی 
در کشــور خیلي جدي است نحوه مصرف 
آب مخصوصــا در این خانه تکاني ها خیلي 
مهم تر از هر زمان دیگري اســت. چون در 
روزهای پایانی ســال مصرف آب به علت 
انجام ســنت دیرینه خانه تکانی افزایش 
می یابد که در این بین شست و شوی قالی 
و فــرش جزو مهم ترین دلایل این افزایش 

مصرف هستند.«

مصرف آب در ایران 
همچنان دو برابر جهان 

آمارها در کشورمان از افزایش 20 تا 30 
درصدی مصرف آب در اســفندماه حکایت 
می کنــد. براســاس یک بــرآورد تقریبا در 
شستشوی هر قالی و قالیچه حدود 500 لیتر 
آب مصرف می شــود. از طرف دیگربراساس 
گزارش های ارائه شــده ، سرانه مصرف آب 
در ایــران 300 لیتــر و در جهان 150 لیتر 
اســت، یعنی دو برابر میانگیــن جهانی در 
ایران آب مصرف می شود. این درحالی است 
که کارشناســان ســازمان بهداشت جهانی 

تاکید دارند که 150 لیتر برای رفع نیازهای 
بهداشتی یک فرد کافی است. 

نقش شهروندان در کاهش مصرف آب
اما به راستي بســیاري از شهروندان از 
چنیــن آماري و البته نقش تاثیر گذاري که 
می توانند در کاهش این آمار مصرف داشته 

باشند، آگاهي کافي ندارند.
به همیــن دلیل به میان شــهروندان 
رفته ایم و نظر آنهــا را درباره مصرف بیش 
از اندازه آب شهري و تصفیه شده در انجام 

کارهاي خانه تکاني جویا شدیم . 
خانــم جواني که در یکــي از غرفه هاي 
بازار روز محله هروي در حال برداشتن تعداد 

زیادي پودرهاي شست وشــو و مواد شوینده 
و ضدعفوني کننده اســت ، درباره نحوه انجام 
خانه تکاني ها در این ایام به گزارشــگر کیهان 
می گوید: »من معمولا هر سال از اوایل اسفند 
ماه شروع کارهاي خانه تکاني را آغاز می کنم 
و چون خانه دار هستم ترجیح می دهم خودم 
بــدون کمک گرفتــن از این موسســات یا 
قالیشــویي ها کارهایم را انجام دهم .کارهایي 
مثل شســتن شیشه ها و پنجره ها و دیوارها و 
مرتب کردن انباري و کمد ها و حتي پشت بام . 
الان خیلي ها معتقدند که ســپردن فرش ها و 
قالیچه ها به این موسســات براي شست وشو 
بهتر است اما من ترجیح می دهم خودم آرام 
آرام همه اینها را در پشــت بام بشــورم چون 
اصا کار ایــن مراکز را قبول ندارم و فکر هم 
نمی کنم که در این شلوغي نزدیک عید که همه 
مردم فرش هایشان را براي شست وشو به آنها 
می دهند بتوانند خوب کار کنند یا وقت کافي 
براي نهایت تمیز شدن این فرش ها بگذارند.« 
خانم نســبتا میانسال دیگري هم که در 
حال شستن شیشه هاي بیروني تراس طبقه 
اول یک ساختمان است ، در حالي که به خوبي 
از داخل کوچه پیداســت خودش را سمناني 
معرفي می کند و به گزارشگر کیهان می گوید: 
»راستش اینکه سهم هر خانواده اي در میزان 
آب مصرفي آن هم در این ایام چقدر اســت 
را بــه خوبي نمی دانم اما اینکه می گویید در 
این ایام و زمان خانه تکاني میزان آب مصرفي 
چند برابر می شود یک امر طبیعي است. اما 

باز هم واقعا مسئولان باید چاره اندیشي کنند 
یعني راهش این نیست که خانه تکاني نکرد 
یــا مثا از بعضي از کارهــا را فاکتور گرفت. 
الان مدت هاســت که می گویند می خواهند 
آب آشامیدني و تصفیه شده را از آب مصرفي 
و شست وشــو جدا کنند ، پــس چرا این کار 
عملي نمی شــود و مدام بــه تاخیر می افتد؟ 
واقعا من فکر می کنم مشــکل کم آبي تهران 
با یک ماه رعایت یا کمتر تمیز کاري کردن و 
این حرف ها به جایي نمی رسد بلکه باید یک 
فکر اساسي براي آن کرد.یعني به جاي اینکه 
این همه تبلیغات کنند و شعار بدهند واقعا با 
سیستم هاي جدید و به  روز کاري کنند حداقل 
این آب هاي تصفیه شــده و آشامیدني کمتر 

اسراف شود.« 
سرانه مصرف آب هر تهرانی 300 لیتر 
گفته می شود سرانه مصرف آب هر تهرانی 
به 300 لیتر رســیده است که 33 لیتر هدر 
رفت و 267 لیتر  آب در شــبانه روز مصرف 

می شود.
با احتســاب جمعیت ساکن شهر تهران 
که حدود 8 میلیون و 500 هزار نفر اســت، 
به طور متوسط سرانه مصرف آب هر تهرانی 
در نخســتین هفته بهمن ماه 300 لیتر در 
شبانه روز بوده که از این رقم 33 لیتر پیش از 
رســیدن به دست مصرف کننده هدر رفته و 

267 لیتر به مصرف رسیده است. 
بر اساس پایش های جدید صورت گرفته 
توسط شرکت آب و فاضاب استان تهران بر 
میزان مصرف آب در سطح مناطق 22 گانه 
شــهر تهران، در نخستین هفته بهمن ماه از 
اول تا هفتم بهمن ماه، در مجموع 17 میلیون 
و 896 هزار و 341 مترمکعب آب شــرب در 

پایتخت مصرف شده است.
متوسط مصرف روزانه آب شرب در شهر 
تهران در این مدت، 2 میلیون و 556 هزار و 
620 مترمکعب بود. با احتساب جمعیت ساکن 
شهر تهران که حدود 8 میلیون و 500 هزار 
نفر اســت، به طور متوسط سرانه مصرف آب 
هر تهرانی در نخستین هفته بهمن، 300 لیتر 

در شبانه روز بوده است.
به طــور معمول مردادماه و اســفند ماه 
مصرف آب در کشــور و به خصوص شهرهاي 
بزرگ افزایش چشمگیري می یابد که امسال 
هم این موضوع می تواند شــرایط را بحرانی تر 
کند.با توجه به اینکه امسال برعکس سال هاي 
قبل بارندگي هاي خوبی را در فصل هاي سرد 
سال تجربه کردیم اما باید بگوییم که مدیریت 
وضعیت کنوني و به حداقل رســاندن مصرف 
آب شهري در این ایام خانه تکاني بسیار اهمیت 
دارد. این موضــوع صرفه جویي در مصرف به 
قدري حائز اهمیت است که حتي آمارها نشان 
می دهــد که اگر تهرانی ها مصرف آب را تا 10 
درصد کاهش دهند در واقع به میزان حجم آب 

دو سد، صرفه جویی خواهد شد. 

از قالیشویي هاي قدیمی  تهران:   مالک یکي 
درست  هم  قالیشویي ها  در  مصرفي  آب 
نشده  تصفیه  و  چاه  آب  کارواش ها  مثل 
لزوما  که  گفت  نمی توان  بنابراین  و  است 
که  هم  الان  می رود.  هدر  زیادي  آب  مقدار 
تمام  و  شده  سخت گیرتر  خیلي  بخشنامه ها 
تصفیه خانه  داشتن  به  ملزم  قالیشویی ها 
استاندارد هستند تا آب مصرف شده دوباره 
استفاده  مجددا  و  برگردد  مصرف  چرخه  به 
آب  این  کیفیت  به  توجه  با  حالا  که  شود 
جاهای  در  آن  از  می شود  شده  بازیافت 
مختلف مثل آبیاری فضای سبز و یا استفاده 
کرد. استفاده  و...  شو  و  شست  برای  مجدد 

به  تهرانی  هر  آب  مصرف  سرانه   
 33 که  است  رسیده  لیتر   300
آب  لیتر   267 و  رفت  هدر  لیتر 
می شود.  مصرف  روز  شبانه  در 
قدري  به  مصرف  در  صرفه جویي 
آمارها  اهمیت است که حتي  حائز 
تهرانی ها  اگر  که  می دهد  نشان 
کاهش  درصد   10 تا  را  آب  مصرف 
میزان حجم آب  به  واقع  در  دهند 
شد. خواهد  صرفه جویی  سد،  دو  گاهي يك بار شستن هم 

كافي است !

سام علیکم
از کلیه ســهامداران محترم درخواست می شــود، نسبت به انتخاب 
نمایندگان خود جهت حضور در جلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1394/12/20 اقدام نمایند. بدینوســیله از کلیه 
نمایندگان محترم سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مذکور که 
روز پنج شــنبه مورخ 1394/12/20 از ســاعت 8 صبح الی 13 ظهر 
به آدرس: تهران، خیابان شــهید عراقی، تالار شــهید عراقی، سالن 

اجتماعات برگزار خواهد شد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم در خصوص ختم تصفیه یا تداوم مدت تصفیه.
2- اتخاذ تصمیم در خصوص تداوم مأموریت هیئت تصفیه.

محمد باقرخداشناس - مدیر تصفیه

دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول(
جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲0 
شرکت تعاونی تکوا )در حال تصفیه(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/7/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

آدرس شــرکت به تهران خیابان آیت الله کاشــانی، نرسیده به شهرزیبا، خیابان 
کانون، نبش کوچه نهال، پاک 25 طبقه 4 واحد 8 با کد پستی 1474613714 

منتقل گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


